
Dívka na ulici

Laura a její tygři

Neslyším, nemluvím
dělám, že tě nevidím
Přepínám programy
takhle žít mě nebaví
Najde ten kdo hledá
jsi muž a já žena
Co bude zítra
žádná změna
Do tří v duchu počítám
Nepromluvím
Zůstaň sám

Nestíhám, nevnímám
sama ráno posnídám
Televizní zábava
komunisti - poprava
Víš asi líp než já
co je pravda, co se zdá

Ty a já, já a ty
ztráty a návraty
Do tří v duchu počítám
Nepromluvím
zůstaň

Sám se mnou v pokoji
hodiny nudou tikají
jen vzpomínka bledá
na dívku, která hledá
Dívka na ulici
tančící a snící
ví co je jí třeba
rovná rovného si hledá

Hoj, ja, ja, ja
Hoj, ja, ja, ja

Snad se něco stane
Když hledat nepřestane
Dívka na ulici
tančící a snící
Snad se něco stane
Když hledat nepřestane
Dívka na ulici
tančící a snící
Sám se mnou v pokoji
hodiny nudou tikají
jen vzpomínka bledá
na dívku, která hledá
Dívka na ulici
tančící a snící
ví co je jí třeba
rovná rovného si hledá
Sám se mnou v pokoji
hodiny nudou tikají
A čas jde dál
Je dávno, dávno dál
dávno dál, dávno dál...Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

